文件

辽药采领办 (2018) 32号

关于同意河北医科大学生物医学工程中心
奥拉西坦注射液  ( 20m1:4g )价格调整的通知

各市卫生计生委、 锦州市医疗保障管理局，省属各医疗机构 :
近日， 省医疗机构药品和医用耗材集中采购工作领导小组

办公室收到河北医科大学生物医学工程中心生产的药品奥拉

西坦注射液 (20ml: 4g)价格调整的申请。

经研究， 同意河北医科大学生物医学工程中心生产的奥

拉西坦注射液 (20ml:4g;流水号210952)由原挂网价272. 00
元/支调整为 193.80元/支。

特此通告。

辽宁省

集中

'

用耗材

、公室

抄送: 省政府采购中心